
Chodov
Kraj: Karlovarský Okres: Sokolov

Správní obvod: Sokolov GPS souřadnice: 50.239730N, 12.747609E

Nadmořská výška: 418 m n. m. První pís. zmínka: 1195 (829 let) Katastrální výměra: 1 426 ha

Počet obyvatel: 12 619 PSČ: 357 35

Adresa URL: www.mestochodov.cz

Počet obyvatel obce Chodov

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

786 5 387 786 5 660 12 619

Historie počtu obyvatel obce Chodov
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 786 5 387 786 5 660 -94 12 619
1.1.2023 819 5 409 816 5 669 -112 12 713
1.1.2022 845 5 443 848 5 689 -204 12 825
1.1.2021 880 5 512 895 5 742 -232 13 029
1.1.2020 919 5 587 924 5 831 -93 13 261
1.1.2019 945 5 621 918 5 870 -166 13 354
1.1.2018 977 5 667 921 5 955 -112 13 520
1.1.2017 998 5 711 922 6 001 -138 13 632
1.1.2016 999 5 772 941 6 058 -164 13 770
1.1.2015 1 013 5 845 953 6 123 -103 13 934
1.1.2014 1 022 5 903 959 6 153 -104 14 037
1.1.2013 1 037 5 960 976 6 168 14 141
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